СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2024                                                                                                              № 43
г. Славгород

Об утверждении заместителя

председателя постоянной депутатской

комиссии по жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству и архитектуре

депутатов  Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород

Алтайского края седьмого созыва

Рассмотрев заявление депутата Мелехова Алексея Александровича

заместителя председателя постоянно действующей депутатской комиссии по

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре об

освобождении от обязанностей заместителя председателя комиссии и в

соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края, Регламентом Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород Алтайского края в новой редакции,

утвержденным решением Собрания депутатов муниципального округ от

20.06.2023 № 14, Положением о постоянных депутатских комиссиях Собрания

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края,

утвержденным решением Собрания депутатов муниципального округ от

26.09.202023 № 52 и на основании протокола заседания постоянной депутатской

комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре

от 14.08.2024 года, Собрание депутатов муниципального округа город Славгород

Алтайского края РЕШИЛО:

1. Освободить депутата Мелехова Алексея Александровича от обязанностей

заместителя председателя постоянно действующей депутатской комиссии по

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.

2. Утвердить Бессарабова Александра Александровича заместителем

председателя постоянной действующей депутатской комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Решение обнародовать на официальном сайте администрации

муниципального округа город Славгород.

Заместитель председателя Собрания

депутатов муниципального округа                                                         Н.Н. Ферккерт